



Jabuka crveni delišes
1 kg

99.99
99.99/KG



Krompir crveni
1 kg

89.99
89.99/KG



Pomfrit Fresco
1 kg

389.97
339.99
339.99/KG

-12%



Jogurt
Balans+
1.75 kg

244.97
199.99
114.28/KG

-18%



Sitan sir 10%
Belkino
450 g

264.97
199.99
444.42/KG

-24%



Slajs kobasica
Zlatiborac 210 g
više vrsta

379.97
349.99
1666.62/KG



Sir 45%mm
Somborska
President
500 g

479.97
369.99
739.98/KG

-23%



Dimljena
slanina pikant
Delikato
1 kg

1199.97
999.99
999.99/KG

-17%



Stišnjena šunka Delikato
325 g

344.97
289.99
892.28/KG

-16%